X 3 cum
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1410.
Ann. D. cum Fidelibus noftris, Domino Petro Vdaz Je Guaiara ,

Do-

mino Barove, ac Gundifalvo Maro in Legibus Doctore,

nollrx Audienti-.e Auditore, Ambaxiatoribus noftrs, ad hoc per

Nos millis, noftro nomine Fecerunc & Accordarunc praelences

Nomine didi Sereniflimi Principis Regis Anglix & prd ipfo

pro Nobis Rec;nis, Terris, Patriis, Territoriis, &Junfdiaionibus,

Civitatibus, ViUis, Caftris, Fortalitiis, Opidis & eorum Subur-

biis, ubilibet in didis noltris Regnis, Patriis & Dominiis Conlti-

tutis, nortrifque Ligis, Vaflallis, & Subditis, Bonifque & Rebus

iuis quibufcumque

,

t^. ^o »*
Tam perTerram, quam perMaTC, fcilicet, a Die OftavaMen*

fis Februarii proximo iequenti in occafu Solis, qui erit de Anno a

Nativitate Domini Millelimo, Quadringentellmo Decimo, ufque

ad unum Annum continuum, finitum, & complecum , ac euam

Solis occafum

,

.

Durantibufque didis Treu^is , Sufrentia & Abftinentia Guerrx,

Cellabunt , in diiSis Regnis Caitell<E & Legionis &: AngliK Ter-

ritoriis, Patiiis, & Dominiis noftris, & didi Serenillimi Hennct

^•^' Regis Anglix Patrui noftri, ac inter Nos & Iplum, Ligiofque,

Vallallos, & Subditos quolcumque utriufque noftrum, tam per

Terram, quam per Mare, omnes Prife & Captiones Perfonarurn,

Navigiorum , tam in Porm , quam extra Portum , in Mari & in

Terra, Fortalitiorum , Bonorum , & Locorum quorumcumque

,

Demolitiones Domorum & Murorum , omncs Arfurx iive ^um-
buftiones, Pillarix, Robberiae, Depraedationes , & orania alia ta-

€u GuerriE,

Ncc erunt aliqua Caflra, aliquae Villse, nec aliqua Fortalitia

Obfefla, Airalhiata, Debellaca, Efcalata, clandeftine nec furtive

Capta, nec Perfonx, Navigia, aut alia Bona Capta ab una nec ab

alia Parte, in diftis Regnis Caftellx & Legionis & Anglix, ac

Dominiis, Ducatu, Terris, Pacnis, Territoriis, & Jurifdi<Sioni-

bus utriuique noftrum, in Mari etiam nec in Terra, proMarchn,

Reprifaliis, Cautionibus, PromilTionibus, Obligationibus, Ven-

ditionibus, nec fub colore alicujus prxdidtorum neque alia via &
modo alio quibufcumque

,

Ec poterunt, durante tempore iftarum prxdidarumTreugarum,

Omnes Subdici, unius & alcerius Partis, Ire & Venire, tam per

Terram, quam per Mare, ftare & facere eorum Cukuras & La-

borationes, Ncgotia, & Mercaturas licicas &c non prohibicas, Sol-

vendo Deveria anciqua & folvi confueta

,

Et generaliter & paniculariter nichil fiet , in Mari, nec in Ter-

ra, per Subditos unius vel alterius Parcis, quacumque de caufa,

occafione, five colore, quod lit in contrarium prxfentium Treu-

garum , Sufrentix & Abitinentix Guerrx
,
quibulcumque via live

modo , cempore durance didarum Treugarum

,

Et, fi (quod ablit & Deus avertat) aliqux Perfonx, Navigia,

slia Bona live Loca fuerint Capta live Captx, live aliquid alias

Attemptatum , contra didtas Treugas, Securitates, & Guerrx Ab-

ftinentias, quocumque modo fieret, Reftituetur & Repparabicur

,

cum Dampnis, Sumptibus, & Expenfis, iine aliquo defeda, 6c

Malefadores Punientur & Corrigentur Secundum exhigentiam

CasiJs, ceffantibus in omnibus prxdidis & eorum quolibec, tota

duplicitate, fraude, & maloingenio.
• Vlll. * Ulterius Concordavimus cum didis Miliribus, Ambaxiatori-

6 '9. bus didti SereniiTimi Principis Regis Anglix, ac nomine ipfius &
pro ipfo ,

quod pro aliquo Forisfado , Atcemptato , iive Emprefa

,

li aliqua intervencrint (quod Deus avercat) contra prxdifta, five

^iquod praedidorum , non erunt live poterunt iftx pr.vfentes Treu-

gx & Abftinentia Guerrx teneri live reputari pro Fradtis iive Ru-
ptis, nec Guerra propter hoc fiet ab una parte contra aliam, fet

didta Attempcata & Maleficia Repparabuntur & deducentur ad

prillinum Scacum, & Maiefadores Punientur prouc Calus exhi-

gir,

Et fuperhoc Mandamus omnibus & fingulis Adelantadis, Jufti-

ciariis, Capitaneis Caftrorum, Fonalitiorum , & Gentibus Armo-
rum, Omnibufque Subditis noftris & Vaflallis, & eomm cuilibet,

fub Pcena Forisfadurx , injungimus quod didasTreugasfiveGuer-

rx Abllinentias facianc Proclamari & Publicari in locis in cali ca-

iu proclamari confuecis, 6c easTeneant Sa inviolabiliter Obfervent,

eafquetencri faciantj legicime& firmicer, eorum quilibct quancum
ipfum cangic, fine tradtione eorumdem , quibufcumque via &mo-
00 , durante tempore earumdem.

Et, ulterius, Concordavimus cum didlis Ambaxiatoribus , illu-

ftriilimi Principis, Regis Anglix, Pacrui noftri,

Ut Perfonx utriufque Partium, quovis modo Dampnificatx,

tam perTerram,quam per Mare , citiiis & facilius poirint de Dam-
pnis, iibi fii&is, confequi Juttitix complementum

,

Quod Nos mittemus noftros Solempnes Ambaxiatores apud lo-

cum de Fonte Rabido, infra Quatuor Menfes a didta die Octava
Menfis Februarii proxirao futuri , in qua didtx Treugx incipere

debent,
Et di6tus, SereniiTimus Princeps Rex Anglix, Patruus nofter,

etiam fuos Solempnes Ambaxiacores, infra idem tempus, mitcac

apud Civitatem Bayone,

Qui quidem Ambaxiatores concordabunt incer fe de modo fe

Videndi, & infimul Conveniendi & Scandi.

Fuit timen inter didos Ambaxiatores Concordatum, quod fi

conciiigerec , Csiualiquo, quodNos, vel diclus SereniflimusPrin-

ceps, Rex Anglix, vel Ambo, non poiremus, vel alcer noitrum

non polfet , didtos AmlMxiatores folempnes, inira didtum tempus
miti.Te, ut prxfertur, qiiod, hoc non obftante,Trcugxprxdidx
jemaneant in fuorcbore & firmitate,

Et qu6d didti Iblempnes Ambaxiatores habeant fuificientem Po-
tefti-.om Audiendi, Cognofcendi, & Decidendi omnes & (ingu-
las Lites five CauTas, motas live movendas, per qualbumque Per-
fonas utriufque Partium , de & fuper omnibus & lingulis Roberiis
prxdidtis, Marchis, Contromarchis , feu aliis Captionibus quibui-
cumque, fadtis iive perpetrstis per quafcumque Perfonas, Subdi-
|os, Ci Vaffallos utriufque Regnorum & Dominiorum, a diequa

Regnare incepit, celebris recordationLs & memorix, Dominus Ann. O;
Henncus Rex Caftellx & Legionis, Pater & Dot:.inus nofter, 14,10.

ufque ad diftam diem odtavam dicti Menfis Febru.:: , in qua di- Htn. 4.

dta Treuga incipere debet, ac Sententiam feu Sentt.itias profc-

rendi

,

Et quidquid per didos folempnes Ambaxiatorcs fuerit Judicatumi

& Determinatum , effedtualiter debite Execiicioni demandabunus

bona fide , & line aliqui Deceptione.

Prxterea , fi contingac quod aliquis vel aliqui , unius vei alcerius

Partis, Ceperint feu Deprxdavcrint aJiqua Bona, five per Terram,

iive per Mare, a d»e Dacx Prxfentium Literarum, ufque adOfta-

vam diem Menfis Februarii pioximo futuri incluiive (in qua didta

Treuga incipere debec) quod Hona, fic Capca, capiancur per Of-

ficiarios Regios , exiftentes in Loco ad quem didta Bona applicue-

rint, & ponantur in bona & fecura Cuftodia de manifello, in

manibus aliquorum Proborum Virorum , & quod didli folempnes

Ambaxiatores, poitquam fuerint Congregati, cognofcant an Re-
ftitutio didtorum Bonorum medio tempore Ciptorum fieri del>eaC

vel ne , & Reftituantur vel non , prouc ipfi Ambaxiatores duxerint

Ordinandum

,

Ita,fi contingat (quod abfit) qu6d,didloterapoiedictarumTreu-

garum durante, poftquam didtx Treug.i: inceperint, aliquis vcl

aliqui, unius vel alterius Parcis, Cepcrint ieu Deprxdaverint aliqua

Bona , unius vel alterius Partis
,
qu6d Capientes talia bona capian-

tur , & detineantur per Ofliciarios Regios ubicumque applicuerint,

ut fiat Juftitia de ipfis & de Bonis fuis, fecundum exigentiam Ca-
fiis,

Et Bona, fic capta, ut prxmittimr, capiantur per didtos OfS-
ciarios Regios , &: ponanmr in bona & fecura Cuftodia , fit pars

Dampnificata abfens five prxfens, fi de Caprione & Prxda vere-